SV54 – SINALIZADOR VISUAL LED DE USO EXTERNO
1
ELÉTRICA INDUSTRIAL / INDICADOR VISUAL
CARACTERÍSTICAS
● Indicação visual composta por 54 LEDs SMD
● Múltiplas possibilidades de programação;
● Iluminação de 360º;
● Corpo em ABS e lente em Policarbonato;

e lente de polímeros leves, resistentes e duráveis.
DIMENSÕES (mm)
COMO ENCOMENDAR
Referência Descrição
SV54AM-12/24V Sin. Visual, lente Âmbar,
alimentação 12/24 Vdc.
SV54AM-AC Sin. Visual, lente Âmbar,
alimentação 90/240 Vac.
SV54VM-12/24V Sin. Visual, lente Vermelha,
alimentação 12/24 Vdc.
SV54VM-AC Sin. Visual, lente Vermelha,
alimentação 90/240 Vac.
SV54AZ-12/24V Sin. Visual, lente Azul,
alimentação 12/24 Vdc.
SV54AZ-AC Sin. Visual, lente Azul,
alimentação 90/240 Vac.
SV54BR-12/24V Sin. Visual, lente transparente,
alimentação 12/24 Vdc.
SV54BR-AC Sin. Visual, lente transparente,
alimentação 90/240 Vac.
SV54VD-12/24V Sin. Visual, lente Verde,
alimentação 12/24 Vdc.
SV54VD-AC Sin. Visual, lente Verde,
alimentação 90/240 Vac.
● Instalações industriais, comerciais e
residenciais;
● Acionamento de maquinas, esteiras, pontes